
Portaria nº 0170 de 22 de Dezembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Ana Cláudia de Azevedo Peixoto, matrícula 1.808.252, CPF
033.121.697-39; Valéria  Marques de Oliveira, matrícula
1.720.911, CPF 755.841.587-04; Lilian Maria Borges
Gonçalves, matrícula 2.077.610, CPF 423.612.142-53; Nilton
Sousa da Silva, matrícula 1.226.849, CPF 543.220.307-34;
Fernanda Canavêz Magalhães, matrícula 1.964.756, CPF
090.796.467-25; Luna Rodrigues Freitas Silva, matrícula
2.079.602, CPF 081.482.067-08; Luciene de Fátima
Rocinholi, matrícula 1.893.672, CPF 071.496.788-23, para,
sob a presidência da primeira, constituírem o Núcleo
Docente Estruturante do curso de graduação em  Psicologia
da UFRRJ - campus Seropédica, com vigência de 02 (dois)
anos, a partir de 30 de Novembro de 2015, conforme
Resolução CONAES Nº 01, de 17 de junho de 2010.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


